
Suvestinė redakcija nuo 2023-01-01 
 

Nutarimas paskelbtas: TAR 2020-10-09, i. k. 2020-21111 

 

Nauja redakcija nuo 2023-01-01: 

Nr. 1308, 2022-12-21, paskelbta TAR 2022-12-23, i. k. 2022-26729 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL PERIODINIŲ LEIDINIŲ PRISTATYMO KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ IR 

MIESTŲ, KURIE PATENKA Į RETAI IR VIDUTINIŠKAI TANKIAI APGYVENDINTAS 

GYVENAMĄSIAS VIETOVES, PRENUMERATORIAMS PASLAUGOS TARIFŲ 

NUSTATYMO KRITERIJŲ, PERIODINIŲ LEIDINIŲ PRISTATYMO KAIMO 

GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ IR MIESTŲ, KURIE PATENKA Į RETAI IR VIDUTINIŠKAI 

TANKIAI APGYVENDINTAS GYVENAMĄSIAS VIETOVES, PRENUMERATORIAMS 

PASLAUGOS 2021–2023 METAMS DIDŽIAUSIŲ TARIFŲ SĄRAŠO IR MIESTŲ, KURIE 

PATENKA Į RETAI IR VIDUTINIŠKAI TANKIAI APGYVENDINTAS GYVENAMĄSIAS 

VIETOVES 2023 METAIS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 7 d. Nr. 1088 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pašto įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į 

retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams paslaugos 

(toliau – paslauga) tarifų nustatymo kriterijus: 

1.1.1. paslaugos teikimo kiekio, pajamų ir sąnaudų prognozė tarifų nustatymo laikotarpiui; 

1.1.2. informacijos sklaidos užtikrinimas kaimo gyvenamosiose vietovėse ir  miestuose, 

kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto galimybės paslaugos teikimo nuostolius padengti iš Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšų;  

1.1.3. periodinio leidinio faktinis svoris; 

1.1.4. periodinio leidinio pristatymo vieta; 

1.2. Periodinių leidinių pristatymo kaimo gyvenamųjų vietovių ir miestų, kurie patenka į 

retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias vietoves, prenumeratoriams paslaugos 

2021–2023 metams didžiausių tarifų sąrašą (toliau – Sąrašas) (pridedama); 

1.3. Miestų, kurie patenka į retai ir vidutiniškai tankiai apgyvendintas gyvenamąsias 

vietoves 2023 metais, sąrašą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad paslaugos 2021–2023 metams didžiausią tarifą sudaro Sąrašo 1 punkte 

nustatytos didžiausio tarifo dalies už periodinio leidinio vienetą ir Sąrašo 2 punkte nustatytos 

didžiausio tarifo dalies už periodinio leidinio svorį, skaičiuojamą už kiekvieną periodinio leidinio 

gramą, suma. Vienam periodiniam leidiniui taikoma viena iš Sąrašo 2 punkte nustatytų didžiausio 

tarifo dalių.   

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Susisiekimo ministras  Jaroslav Narkevič 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b7c739f082b211ed8df094f359a60216


 

 
Priedų pakeitimai: 

 
1 priedas 

 
2 priedas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1098, 2021-12-15, paskelbta TAR 2021-12-20, i. k. 2021-26273 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1088 „Dėl periodinių leidinių pristatymo 

kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos tarifų nustatymo kriterijų ir periodinių leidinių pristatymo 

kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 2021–2023 metams didžiausių tarifų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1308, 2022-12-21, paskelbta TAR 2022-12-23, i. k. 2022-26729 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1088 „Dėl Periodinių leidinių pristatymo 
kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos tarifų nustatymo kriterijų ir periodinių leidinių pristatymo 

kaimo gyvenamųjų vietovių prenumeratoriams paslaugos 2021–2023 metams didžiausių tarifų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=36286a5061a111eca9ac839120d251c4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b7c739f082b211ed8df094f359a60216

